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BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Wroctaw, dnia 31.01.2024 r.

Nr postepowania: BZP.2710.5.2024.KR

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 1
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na zadanie pn.: ,Dzierzawa dystrybutorow wody dla Wydziatow
Uniwersytetu Wroctawskiego”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako ,,uPzp”, Zamawiajacy - Uniwersytet
Wroctawski przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1:
Czy dopuszczone sg dystrybutory nieposiadajace deklaracji zgodnosci CE oraz moduty
gazujace wode bez deklaracji zgodnosci CE?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wszystkie urzgdzenia powinny posiada¢ certyfikat CE oznaczajacy, ze wyrdb spetnia
wymagania dyrektyw "Nowego Podejscia" Unii Europejskiej jak rowniez atesty
Panstwowego Zaktadu Higieny. Urzadzenia nie posiadajace ww. dokumentéw nie beda
brane pod uwage".

Pytanie nr 2:

Czy obecnie znajdujq sie juz w tych miejscach tego typu rozwigzania tj. dystrybutory wody
wpiete bezposrednio do zrédta wody?

Jesli tak, z jakich modeli urzadzen Uniwersytet obecnie korzysta?

Czy rzeczywiscie zgodnie ze specyfikacjg wykonawca bedzie zobowigzany do zrobienia
instalacji w 80 miejscach (gniazda pradowe)?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W miejscach gdzie bedg sie znajdowac¢ nowe dystrybutory wody, obecnie nie ma zadnych
urzadzen. Wykonawca bedzie musiat wykonaé, nowe gniazda pradowe do zasilenia tych
urzadzen. W Opisie przedmiotu zamowienia stanowigcym zatacznik nr 3 do SWZ w pkt I
i II - zawarte sg wymagania dodatkowe: wyposazenie dla instalacji elektrycznej i instalacji
sanitarnej.



Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom
stanowiq integralna cze$¢ SWZ i dotycza wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat
w ww, postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacg wszelkie
zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcow.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej
mgr Katarzyna Rulkowska



